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Hanpasnenue noozomosxu 42.03.01 Pexnama u ceasu ¢ obujecmeeHnocmolio (o4nas opma)

[IImakoBa 91 30 77 248
Bura
MropeBHa
Syuiena 39 31 77 2477
OMUIUSI
PenaroBHa
['ypbaHoBa 30 33 17 245
YMma
PycramMmoBHa
CoKO0JIOB 82 33 74 239
Mropb
AJIEKCEeeBUY
CamoxuHa 82 91 66 239
YI1bsiHA
CepreesHa
[1IKOJbHBI 94 78 54 226
Hwukura

Mropesuu




3eJIeHOBA
KceHus
HukosiaeBHa

37

30

56

LlykiuHOB
3axap
EBreHbeBUY

76

70

76

NnpuHa
AHHA
| laBitOBHA

37

63

66

2

10.

Ko3JjioBa
ApHHa
AJIEKCaHIpOBHA

30

71

69

220

1.

[ lononbCKui
Allekcel
AJlEKCaHIpOBUY

76

73

63

214

12.

JlaBpeHThEBA
Bepa
AHJIpEEBHA

76

72

62

210

13.

KaMeHcKkas
AHacTacus
CepreeBHa

30

35

63

203

OT1kazs

14.

IllyBapukoBa
3J1aTa
PycliaHOBHA

69

73

S/

199

13.

| lnsien
OJter
JimuTprueBuu

72

72

54

198

16.

Kenun
| eoprum
JayapaA0BUY

67

66

56

189

26.07.2019

17.

bamuioBa
Bepa
AJIEKCaHIpOBHA

32

535

S

188

13.

barupos
ApTeM AJIEKC

67

67

54

188




19.

| exT
AHacracus
MuxanjioBHa

70

54

64

188

20).

AHWTIyMOBa
Mapbsiam
AUTyMOBHa

37

40

59

186

21.

MoprKaKkoB
Ky3bma
JIMUTpHUEBUY

64

33

60

182

22.

MutpodaHoBa
AHIeJIMHa
OJieroBHa

.

53

56

181

23,

KoJiTakoB
JleHuc
Hropesuu

6’7

44

69

180

24.

LLlynbrun
AHIpEN
JIMUTpUEBUY

73

4

53

180

23.

HakelpuHuK
KceHus
boprcoBHa

62

S2

63

L1777

26.

ABHWJIKMHA
ExarepuHa
Jayap/l0BHA

66

49

62

177

21,

JlaprHa
AnnHa
MakcuMOBHA

64

63

49

176

NcmauniaoBa
Anus
A3aMaToOBHA

66

S7

49

172

29,

KycToBa
| lotnHa
AHJIpEeEBHA

635

50

33

170




30.

bairynona
WMpuHa
CepreeBHa

Fi

45

44

162

31.

llepyHoBa
[ losinna
JIMUTpHUEBHA

62

44

48

154

32,

JIMuTpHreBa
Bacuiuca
BiaagumupoBHa

57

40

45

142

Iuds

Biaaumupon
AHApEN
Mropesuu

48

37

44

129

34.

ManoBa

Jlapbsi
BiaauciaBoBHA

Hanpasnenue noocomosxu 42.03.01 Pexknama u ceszu ¢ obujecmeeHnocmoio (3aounas popma)

CaMoxuHa
YJibsiHa
CepreeBHa

32

91

66

234

N

barMaHOB
Banum
BukropoBuy

3

90

59

234

KyHuubIHA
Kpucruna

37

73

03

230

Ky3bmMnuena
Ouecs
OpbeBHa

96

01

03

225

1 nimuHa
AHacTacus
JIMUTpUEBHA

73

39

0l

229

lepexuna
Exarepuna
AJIEKCEEBHA

70

59

72

201

barupon
ApTEM AJIEKC

67

67

54

188




KpaiiHosa
EnnzaBeTra
AJleKceeBHA

70

335

o4

179

JIpeHnueBa
OJibra
EBreHpeBHA

72

o1

47

170

10.

LIlaxmyp3aesa
3aJiMHa
AlicaeBHA

62

41

66

169

1.

YHucrtsakona
BajsieHTHHA
JIbBOBHA

62

40

66

168

1.2

CapOykoBa
AJIEKCaHIpa
ApTEMOBHA

69

472

D3

164

13.

CenoBa

Jlana

MropeBHa

64

33

03

160

14.

| puropsin
MuiJieHa
AHJIPAHUKOBHA

0l

43

42

146

1.

MypaluknHa

Jlapbsi
CepreesHa

16.

JKyKoBcKas
Bajiepus
AJICKCEEBHA

Hanpasnenue noocomosxku 42.03.02 Kypranucmuxa (ounas ¢oopma)

Jlebeiena
Mapus
| epmMaHOBHA

96

97

90

2383

| loroBa
Wynnanus
CepreeBHa

94

97

90

231




1 pyinHa
AHacTacus
AJleKCceeBHa

82

30

37

239

CaHuHa
BepoHnuka
CepreeBHa

90

83

257

30.07.2019

JbIYEHKO
KceHnus
JIMuTpreBHa

39

34

79

252

banacaHsH
Mpuna
KapsHOBHa

91

64

90

245

Map@dyTrHa
Codbs
OJieroBHa

37

65

2

244

3eJIeHOBA
Kcenus
HukosaeBHa

37

712

30

Y1aKoBa
slpociiaBHa
IOpbeBHA

39

30

03

10.

CeHBbKOBA
AHacTacus
AHaTOJILEBHA

73

03

90

1.

Paayxxuas
| lonnHa
BaaimMoBHA

73

30

03

226

12.

Hukonumunua
kkareprna
AJIEKCaHIpOBHA

32

71

72

223

13.

KamMeHckas
AHacTacus
CepreeBHa

30

03

75

223

29.07.2019




14,

| ynakoBa
Mapusi
MuxanjioBHa

72

39

13,

| epacumoBa
AHacTacud
HukoJsiaeBHa

30

60

16.

HypakoBa
AHacTacusl
AHJIpEEBHA

66

03

90

219

18.07.2019

17,

Jlerrsipena
AJecs
JleHnCOBHa

32

Ol

75

218

13.

[IlyBapukoBa
3j1arta
PyciiaHoBHa

69

29

90

218

19,

1 ropkuHa
Ounpra
MuxanjioBHa

69

71

75

215

20.

| aBpuioBa
AJIEHA
PomaHoOBHaA

73

64

70

212

21

Koporaena

Jlapbs
CepreeBHa

70

64

73

209

29.07.2019

22.

PyMsHIeBa
Hanexxa
AHJIpEEBHA

30

69

60

209

23.

| ynakoBa
Maprapura
MuxanjoBHa

69

53

30

207

24.

MakcumMoBa
JInnus
BurtajibeBHA

73

63

635

201




23,

Hepkacona
Codus

AJIEKCaH/IpOBHA

32

49

70

201

26.

ATOSIH
AVIKYH
BauyukoBHA

30

59

60

199

29.07.2019

27.

PriOuHa
Bnana
bopucoBHa

78

63

ok

196

22.07.2019

23.

[ lepByminHa
Ogecs
CepreeBHa

62

S1

30

193

29.07.2019

24,

XabaJioBa
Huna Diaenus
AJIEKCaHJIpOBHA

66

34

01

18]

30.

CyIIKO
Maprapura
IOpbeBHa

72

S/

50

179

25.07.2019

31.

JlanTeBa
AHHA
AHJIpeeBHA

62

S7

60

179

23.07.2019

32.

| opuikoBa
CabuHa
KoOHCTAaHTUHOBHA

d5

03

50

179

24.07.2019

33.

CKajKuHa
Kpuctuna
CepreeBHa

59

03

50

177

34.

MaproJjiun
Wb
MuxamnjioBuy

57

45

73

177

a5,

LllepcTHsiKOBA
AHKEIINKa
AJIEKCaHApOBHA

66

44

64

174




36.

J13yeBa
ApuHa
ACJIaHOBHA

S/

45

635

167

37.

KpuBoky0OoBa
AJIMHA
Cai@yJijioBHA

59

35

69

163

38.

BunorpanoBa
Onus

AJleKceeBHA

43

J1

335

154

18.07.2019

3,

CoB

JlrnaHa
KanueBHa

54

32

33

141

40.

JlormaTuHa

Jlapbs
BaaaumMupoBHa

45

33

50

133

41.

JlazapeHko
Mapus
AJleKCaHIpOBHA

Ol

63

42.

Kykyuinna
| lonmna
Mnbunuuna

39

J2

43.

HapbikoBa

Jlapbst
AHJIpEEBHA

94

17

44.

| amiena
Haranps
AJleKceeBHa

72

Sl

45.

KoBasiéna
AHr€eJIMHA
AJIEKCaHIpOBHA

39

94

46.

EdanoB
kErop
AJIeKCaHApOBHY

64

06




47.

ApLHMEHEBA
CoMnbs
AHJIpEeEBHA

71

03

438.

KpacHsik
AHacTacusl
llerpoBHa

76

49

49.

| epnax
larpsiHa
AHaTOJILEBHA

76

0l

50.

ApTeMbeBa
Bajnepus
BaaumoBHa

Ol

7

S1.

Crapuena
FOnus
OJyieroBHA

50

49

52.

by 1bKO
Bajiepus
BurajibeBHAa

59

33

33

KoHipaTreHKo
Jlapbsi

AJIEKCaHIpOBHA

76

71

54.

AHUCUMOBA
Bukropusi

AJICKCAHAPOBHA

30

71

J3.

| oBOpYH
EnusaBera

AJIEKCAHJIPOBHA

71

63

56.

JlaXUBHHUK
| ynbHapa

AJIEKCaHApOBHA

76

)

3.

KoBpajieBuu
Basiepus
EBreHbeBHa

76

34




3.

CinaduykoBa
Pauca
JAIMUTpUEBHA

32

03

5

Kapmyuien
Hwukura
CepreeBuy

635

33

60.

BajiplieBa
JJIJIUHA
AHJIpeeBHA

S1

41

ol.

JlykunHa
Hanexna
HukonaeBHa

>/

62.

XaMUW1YJIJIMH

Pycnan
PenaroBuu

56

1

63.

Banox
AHacTacus
AJICKCaHIPOBHA

73

59

64.

CMoJistHas
slpociiaBHa
ApTEMOBHA

S/

51

035.

MapueHKO
Basnepus
KoHCcTaHTMHOBHA

69

63

06.

| laBy1OBA
Jlenna
HukoJyiaeBHa

33

43

67.

JIs19oK
Mapusi
HMropeBHa

73

37

Hanpasnenue noocomoexu 42.03.02 Kyprnanucmuxa (3aounas popmay)

lleptin
AHacTacus
IOpbeBHA

62

49

90

201




Heryummiiona
kaTrepuHa
BiajmMmupoBHa

65

56

65

186

25.07.2019

J13yeBa
ApHUHa
ACJIAHOBHA

S7

45

635

167

CoB
Jluana
KajueBHa

54

32

d5

141

LInmionoBa
Mapus
BajiepbeBHa

Ky3uHa
larbsiHa
JIMUTpUEBHA

33

100

MeTHUKOBA
Banepus
MuxanjioBHa

69

03

JlazapeHko
Mapusi
AJIEKCAHIPOBHA

Ol

63

KpacHsik
AHacracusl
I lerpoBHa

76

49

10.

CMeTaHHHWKOBA
EBreHus
AJIEKCaHIpOBHA

3

70

1.

Jlerrsipena
AJiecs
JIeHuCOBHA

Ol

KoBaJjieBuu
Basnepus
EBreHbeBHaA

76

34




13.

bapbliIbHUK
Mapwusi
BjiagiMupoBHa

39

65

14.

Kamassu
MapuHe
KapeHoBHa

61

40

[5.

JIpenuuena
Onpra
EBreHreBHA

72

55

16.

[ IpyiHuKOBa
Co(dbs
BuranbeBHa

54

33

7.

3aJI0POKKO
Baaum
JleHucoBuY

49

42

[8.

| IBSIHKOB
Erop
KOHCTAaHTUHOBUY

1'%,

MypaliuknuHa

Jlapbs
CepreeBHa

20.

JKyKOBCKas
Banepus
AJleKkceeBHa

21.

JII40K
Mapusi
MropeBHa

73

37

OTBETCTBEHHbIN cekpeTapsb | [puemMHON KOMUCCHUU
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